קיים שוני בין עניינו של העותר כאן לבין עניינו של העותר בעת"א 12593-12-16, כפי הפניית העותר, בעצם

ההתייחסות למידעים השונים בשתי העתירות השונות.
לאור כל אלו, שוכנעתי כי החלטת המשיב סבירה ודחיתי את העתירה.

גם לנוכח המידעים, אבקש את המשיב לשקול בנפש חפצה אם ניתן לאשר לעותר ביקור פתוח לחתן ולכלה ולבני
המשפחה הקרובים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ז, 21/05/2017 במעמד הנוכחים.
ארז יקואל , שופט